
Protokół Nr XXXIX/2021 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

 

Piotr Wojdacz, Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski, otworzył XXXIX Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski. Powitał przybyłych radnych, sołtysów, Pana Andrzeja Stachurskiego, 

Wójta Gminy, Panią Małgorzatę Matuszyk, Skarbnika Gminy, Pana Rafała Zająca, Sekretarza 

Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy, Panią Dominikę Buczyńską z Referatu Finansowo-

Budżetowego oraz Panią Joannę Banach-Gancarz z biura obsługi Rady Gminy. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady, na podstawie listy obecności, stwierdził, że na Sesji obecnych jest 14 

radnych, zatem obrady i podjęte uchwały będą prawomocne. Nieobecny z przyczyn zawodowych 

jest Radny Piotr Kurcz. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Dariusz Brej – Pielgrzymka, 

2. Paweł Ciuła – Pielgrzymka, 

3. Tadeusz Gumienny– Zawadka Osiecka, 

4. Henryka Gumienna – Zawadka Osiecka, 

5. Łukasz Gortad – Czekaj, 

6. Krzysztof Kiciliński – Samoklęski, 

7. Marek Kiełbasa – Świerchowa, 

8. Tomasz Ropa – Mrukowa, 

9. Daniel Socha – Mrukowa, 

10. Piotr Wojdacz – Samoklęski, 

11. Kazimierz Wygonik – Załęże, 

12. Mariusz Zagórski – Świerchowa, 

13. Tadeusz Zawisza – Osiek Jasielski, 

14. Tomasz Źrebiec – Osiek Jasielski. 

(Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Radny nieobecny - Piotr Kurcz - Załęże. 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Rafał Zając – Sekretarz Gminy, 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Stanisław Bal – Sołtys wsi Pielgrzymka, 

5. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

6. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 



7. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

8. Dominika Buczyńska - pracownik Urzędu Gminy. 

 (Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Świerchowej. 

6. Podjęcie uchwały budżetowej na 2022 r.: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej na 2022 r. wraz z uzasadnieniem, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, 

c) przedstawienie wniosków Wójta Gminy Osiek Jasielski,  

d) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Budżetowej,  

e) dyskusja i zgłaszanie wniosków do projektu uchwały budżetowej, 

f) głosowanie nad zgłoszonymi wnioskami, 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2022 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski 

na lata 2022-2030: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Osiek Jasielski na lata 2022-2030, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, 

c) przedstawienie opinii Komisji Budżetowej, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030. 

8. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

9. Interpelacje radnych. 

10. Wolne wnioski i zapytania. 

11. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie ewentualnych wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

Wójt Gminy złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał: 

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021, 

- w sprawie ustalenia wydatków niewygasających. 

 

Przewodniczący zapytał czy są inne wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad. 

Nie zgłoszono innych wniosków. 



 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

Odbyło się głosowanie nad wnioskiem. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających. 

Odbyło się głosowanie nad wnioskiem. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby projekty zostały wprowadzone do porządku 

odpowiednio w punkcie 6 i 7. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad uwzględniający wnioski 

o wprowadzenie projektów uchwał. 

Odbyło się głosowanie nad zmienionym porządkiem. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Przewodniczący stwierdził, że zmieniony porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Świerchowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających. 

8. Podjęcie uchwały budżetowej na 2022 r.: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej na 2022 r. wraz z uzasadnieniem, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, 



c) przedstawienie wniosków Wójta Gminy Osiek Jasielski,  

d) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Budżetowej,  

e) dyskusja i zgłaszanie wniosków do projektu uchwały budżetowej, 

f) głosowanie nad zgłoszonymi wnioskami, 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2022 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski na 

lata 2022-2030: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Osiek Jasielski na lata 2022-2030, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, 

c) przedstawienie opinii Komisji Budżetowej, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030. 

10. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

11. Interpelacje radnych. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie Sesji. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu był dostępny w BIP oraz w biurze 

obsługi Rady. Poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do protokołu. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Świerchowej. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pani Dominiki Buczyńskiej, pracownika Referatu 

Finansowo-Budżetowego Urzędu Gminy, o przedstawienie uzasadnienia uchwały. 

Pani Dominika Buczyńska przedstawiła projekt uchwały oraz omówiła warunki, na jakich 

zostanie przeprowadzona likwidacja szkoły. Wskazała, że konieczność podjęcia uchwały 

wynika z bardzo małej liczby dzieci uczęszczających do szkoły, niekorzystnej tendencji 

demograficznej oraz coraz większych nakładów finansowych na szkołę. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że szkoła obecnie znalazła się w takiej sytuacji, iż właściwie 

nie ma innego wyjścia aniżeli jej likwidacja. 



 

Wójt Gminy uzupełnił, że jeśli dojdzie do zamknięcia szkoły, planowane jest utworzenie 

żłobka. Zostanie złożony wniosek i będzie to korzystne dla wszystkich mieszkańców Gminy. 

Poprawi to sytuację szczególnie młodych osób, które nie mają z kim zostawić swoich 

najmłodszych dzieci i muszą wynajmować opiekunki. 

 

Głos zabrał również Radny Marek Kiełbasa. Zauważył, że niż demograficzny zaczął się 

od 2010 r. Do tej pory udało się szkołę utrzymać. W zeszłym roku prowadzone były rozmowy 

z mieszkańcami. W Świerchowej dzieci się rodzą, jednakże rodzice posyłają je do innych szkół, 

również poza Gminę, do Zarzecza i Łężyn. Wskazał, że podejmowana uchwała ma charakter 

uchwały intencyjnej i chciałby, aby w przyszłym roku odbyły się jeszcze spotkania z rodzicami 

z miejscowości, którzy wysyłają dzieci do innych szkół.  Dodał, że radni z miejscowości 

Świerchowa będą głosować przeciwko podjęciu uchwały. Stwierdził, że jedynym pozytywem 

tej sytuacji są zamierzenia dotyczące utworzenia żłobka. Przyszłość pokaże. Podsumował, 

że decyzja o likwidacji szkoły jest bardzo przykra dla radnych ze Świerchowej, którzy walczyli 

o istnienie szkoły, jednakże nie sposób wygrać z demografią i decyzjami rodziców, którzy 

swoich dzieci nie wysyłają do szkoły w Świerchowej. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania: 

“za” 12 radnych, 

“przeciw” 2 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że 12 radnych opowiedziało się za podjęciem uchwały, przy 2 

głosach przeciw. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. Zwrócił się o przedstawienie opinii Komisji Budżetowej. 

 

Pan Tomasz Źrebiec, Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że opinia Komisji jest 

pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 



“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wydatków niewygasających. Zwrócił się do Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie, 14 głosami za. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do rozpatrywania projektu uchwały budżetowej Gminy Osiek 

Jasielski na 2022 r. i poprosił o przedstawienie projektu. 

 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej na 2022 r. wraz z uzasadnieniem 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła Uchwałę Nr 6/16/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały budżetowej Gminy Osiek Jasielski na rok 2022.  

 

c) przedstawienie wniosków Wójta Gminy Osiek Jasielski 

 

Nie zgłoszono wniosków. 

 

d) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Budżetowej 

 



Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt oraz nie wnosi do niego wniosków. 

 

e) dyskusja i zgłaszanie wniosków do projektu uchwały budżetowej 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Nie zgłoszono również wniosków do projektu. 

 

f) głosowanie nad zgłoszonymi wnioskami 

 

Z uwagi na brak wniosków nie przeprowadzono głosowań. 

 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie, 14 głosami za. 

 

Wójt Gminy podziękował za uchwalenie budżetu. Wskazał, że kwota 24 milionów złotych 

pozwoli na funkcjonowanie w 2022 r. Są w tym wydatki bieżące, ale są też inwestycje. Wyraził 

nadzieję, że jeśli środki własne uda się pomnożyć środkami dotacyjnymi, to pozwoli to realizację 

wielu ważnych zadań. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek 

Jasielski na lata 2022-2030 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030. 

 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

 



Skarbnik Gminy przedstawiła Uchwałę Nr 6/16/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii do projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2020-2030. 

 

c) przedstawienie opinii Komisji Budżetowej 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja zaopiniowała pozytywnie 

projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2030. 

 

d) dyskusja 

 

Nikt z zebranych nie zabrał głosu. 

 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania: 

“za” 14 radnych, 

“przeciw” 0 radnych, 

“wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosami za. 

 

Ad. 10. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji 

oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Wójta Gminy o przedstawienie informacji z wykonania 

uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Gminy przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz 

z realizacji prac w okresie międzysesyjnym, w której wspomniał o: 

- inwestycji w Domu Ludowym w miejscowości Załęże, 

- budowie trybuny na stadionie w miejscowości Samoklęski, 

- Domu Seniora w miejscowości Świerchowa, 

- Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Osiek Jasielski. 

 

Ad. 11. Interpelacje radnych 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że wcześniej nie zgłoszono interpelacji na piśmie. 

Stwierdził, że również nie zgłoszono interpelacji ustnych. 



Ad. 12. Wolne wnioski i zapytania 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o zabranie głosu. 

 

Radny Mariusz Zagórski podziękował Wójtowi Gminy w imieniu mieszkańców nowego osiedla 

w miejscowości Świerchowa za wykonanie nowego oświetlenia. Stwierdził, że na pewno 

poprawi ono bezpieczeństwo mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady w imieniu mieszkańców Gminy podziękował Panu Wójtowi, Zarządowi 

Województwa Podkarpackiego, Wiceprzewodniczącemu Sejmiku Województwa Panu 

Wojciechowi Zającowi, za inwestycję, która została wykonana w miejscowości Samoklęski. 

Został wykonany chodnik. Powstał bez wkładu Gminy, co jest dużym osiągnięciem Wójta. 

 

Sołtys wsi Samoklęski Ryszard Ociesielski przyłączył się do podziękowań Przewodniczącego 

Rady oraz podziękował Wójtowi Gminy za wykonanie oświetlenia w miejscowości. Zwrócił 

uwagę, że znacznie wzrosły ostatnio ceny, więc jest to tym bardziej ważne, że udało się to 

zrealizować, szczególnie, że mieszkańcy oczekiwali na to od kilku lat. 

 

Wójt Gminy podsumował 2021 r. Wyraził zdanie, że został on dobrze przepracowany przez Radę 

Gminy, przez pracowników Gminy. Zauważył, że był to czas trudny, kiedy konieczne było 

podejmowanie decyzji trudnych, ale też odważnych. Aby inwestycje, zamierzenia zostały 

zrealizowane, trzeba włożyć dużo pracy. Wójt Gminy stwierdził, że wymienione przez niego 

osoby dają z siebie 100 %, aby mieszkańcom żyło się lepiej i Gmina się rozwijała. Wójt wymienił 

najważniejsze inwestycje, na które udało się pozyskać znaczne środki ze źródeł zewnętrznych, 

w tym inwestycje drogowe, infrastrukturę sportową i rekreacyjną, domy ludowe, a także pokaźne 

środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne.  

Wspomniał również o budowie w 2021 r. sieci kanalizacyjnej w miejscowości Czekaj 

ze środków własnych Gminy. Podziękował Radnemu Łukaszowi Gortadowi za zaangażowanie 

w realizację tej inwestycji.  

Wójt Gminy zapowiedział, że na jedną z kolejnych sesji przedstawi dokładne zestawienie 

pozyskanych środków oraz zrealizowanych zadań. 

Wójt Gminy wspomniał również o przetargu na wykonanie trybuny na stadionie 

w Samoklęskach, która zostanie zakończona w przyszłym roku, a także wykonaniu drogi 

dojazdowej do PSZOK, która również zostanie zakończona na wiosnę. Dojazd do Punktu jest 

wykonany, pozostało położenie asfaltu na części drogi. 

Wójt Gminy poinformował, że trwają prace przy Domu Ludowym w Załężu, który zostanie 

ukończony również w przyszłym roku. 

 

Radny Marek Kiełbasa podziękował za uruchomienie Klubu Seniora w Świerchowej. Wyraził 

nadzieję, że Klub będzie w przyszłości prężnie działał i będzie wiele się w nim działo. 

Podziękował również za pracę pracownikom Gminy. Dodatkowo stwierdził, że wprawdzie 

mieszkańcy zwracają uwagę, że na sesjach niewiele się rozmawia, jednakże dużo rozmów 

prowadzonych jest poza sesjami, na komisjach. Umożliwia to osiągnięcie zgodnego stanowiska 

i dzięki temu nie ma sporów na sesjach. 



 

Wójt poruszył sprawę budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Samoklęski. Wspomniał, że 

ważne jest takie wytyczenie przebiegu sieci, aby nie było konieczne wykonywanie 

przepompowni. Konieczne będą rozmowy i negocjacje z mieszkańcami. 

 

Wójt Gminy podziękował Przewodniczącemu Rady, wszystkim radnym, sołtysom za ich pracę. 

Podziękował również Pani Joannie Banach-Gancarz za pracę związaną z obsługą techniczno-

organizacyjną Rady, Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy oraz wszystkim pracownikom 

Gminy, bez których wszystkich zadań nie udałoby się zrealizować. 

 

Wójt Gminy i Przewodniczący Rady złożyli zebranym i wszystkim mieszkańcom Gminy 

życzenia noworoczne. 

 

Ad. 13. Zakończenie Sesji 

 

Przewodniczący Rady zakończył XXXIX Sesję Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Na tym zakończono obrady sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 

 

 

Protokołowała: Joanna Banach-Gancarz 

 

 


